
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
 

(МИНЮСТ РД) 
 

ПРИКАЗ 
 
27 октября 2016 г.                                                            
 

г. Махачкала 
 

о создании рабочей группы по разработке Технологических схем предоставления 
государственных услуг, оказываемых Министерством юстиции РД через МФЦ 

 
В соответствии с п. 2.2 Порядка формирования технологических схем 

предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике 
Дагестан, утвержденного Протоколом заседания Комиссии по повышению 
качества и доступности предоставления государственных и муниципальных 
услуг в Республике Дагестан № 4/2016 от 02 сентября 2016 г. 

 
п р и к а з ы в а ю :  

 
1. Сформировать рабочую группу по разработке Технологических схем 

предоставление государственных услуг, оказываемых Министерством юстиции 
РД че рез МФЦ в составе:  

Хановой З.М-Г. – заместителя министра (руководитель рабочей группы);  
Алиевой Д.А  – начальника отдела ЗАГС; 
Куделько Е.И – заместителя начальника отдела ЗАГС; 
Курамагомедова М.К. - начальника отдела по ведению регистра 

муниципальных нормативных правовых актов;  
2. Начальнику отдела информационных технологий и использования 

документов Т.Ф. Кочетковой разместить настоящий приказ на официальном 
сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра юстиции Республики Дагестан Ханову З.М-Г. 

 

Врио министра                  К.Д. Биакаев 

№ 104-ОД 


